議案第３９号

 瑞穂町郷土資料館備品購入契約について

 上記の議案を提出する。

平成２６年６月２日

          提出者  瑞穂町長   石 塚 幸右衛門

（提案理由）

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和３９年条例第８号）第３条の規定により、議決を求める。

瑞穂町郷土資料館備品購入契約

 瑞穂町郷土資料館備品購入のため、下記のとおり契約を締結する。

記

１ 契約の目的  瑞穂町郷土資料館備品購入

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約金額   金２５，０５６，０００円

４ 契約の相手方 東京都立川市曙町二丁目３１番１５号

日住金立川ビル３Ｆ

          株式会社クマヒラ多摩営業所

           所長 町田 幸英

（資 料）

瑞穂町郷土資料館備品購入契約入札経過

１ 指名業者選定委員会開催日時

          平成２６年５月 ７日 午前１０時１０分

２ 設計図書配布  平成２６年５月 ９日 発送

３ 入札の日時   平成２６年５月２１日 午前１０時

４ 納   期   平成２６年９月３０日

５ 入札者及び入札金額

                       （単位：円）

      回 数

入 札 者

１回目

（ 消 費 税 等 を 含

まない額）

備 考

㈱クマヒラ多摩営業所 23,200,000

㈱岡村製作所立川支店 25,190,000

日本ファイリング㈱本社 25,406,200

㈱日展東京支店 29,057,000

金剛㈱東京支店 辞退

第一合成㈱ 辞退

コクヨマーケティング㈱ 不参加

 資 料

 備品（収蔵庫等棚・展示ケース）購入契約内訳

  特別収蔵庫棚

①木製箪笥（1 台）

上部開き戸 下部引出し 10 段 飛び出し防止 杉練付合板

W1500×D600×H2100

②木製スノコ（5台）

棚板可動式 有効 5 段 杉無垢材 W1800×D620×H2100

1 階収蔵庫棚

③メッシュパネル（架台付）（1台）

溶接金網 架台中性紙シート W2575×D350（有効）×H2400

④メッシュパネル（架台付）（1台）

溶接金網 架台中性紙シート W4000×D350（有効）×H2400

⑤スチール棚＋スノコ板（1 台）

杉無垢材 有効 1段 W1340×D1200×H1800

⑥スチール棚＋スノコ板（2 台）

杉無垢材 有効 1段 W1500×D1200×H1800

⑦スチール棚＋スノコ板（12 台）

杉無垢材 有効 4段 W1350×D921×H1800

⑧スチール棚＋中性紙シート（5台）

有効 4段 W1325×D620×H1800

⑨スチール棚＋中性紙シート（1台）

有効 4段 W900×D620×H1800

⑩スチール棚＋中性紙シート（1台）

有効 4段 W1150×D620×H1800

2 階収蔵庫棚

⑪スチール棚＋スノコ板（7 台）

杉無垢材 有効 4段 W1460×D620×H1800

⑫スチール棚＋スノコ板（2 台）

杉無垢材 有効 4段 W1290×D620×H1500

⑬スチール棚＋中性紙シート（13 台）

有効 4段 W1460×D620×H1800

⑭スチール棚＋中性紙シート（4台）

有効 4段 W1660×D620×H1800

⑮スチール棚＋中性紙シート（2台）

有効 4段 W660×D620×H1500

⑯スチール棚＋中性紙シート（1台）

有効 4段 W1200×D620×H1800

⑰マップケース

15 段 W1375×D990×H1335

企画展示室展示ケース

①3面ガラスハイケース ノンエアタイト式（1 台）

フロートガラス 照明付 W2000×D1000×H2100 ピクチャーレール付

②3面ガラスハイケース エアタイト式（1台）

フロートガラス 照明付 W2000×D1000×H2100

ピクチャーレール付 調湿ボックス付

③平面型のぞきケース ノンエアタイト式（1台）

フロートガラス 照明なし W1800×D800×H900

④平面型のぞきケース エアタイト式（1台）

フロートガラス 照明付 W1800×D800×H900 調湿ボックス付

⑤3面ガラス行灯型ケース（低床タイプ） エアタイト式（1台）

フロートガラス 照明付 W900×D900×H2100

ピクチャーレール付 調湿ボックス付

⑥のぞきケース ノンエアタイト式（1 台）

フロートガラス 照明なし W750×D750×H1000